

ONSDAG 28. JAN

TORSdag 29. JAN

<p>12:00-17:45 Rica Arctic Hotel, Stoltenbergsalen</p>	<p>Kirkeneskonferansen 2009 Tema: grenseoverskridende arbeidskraft; logistikk i Barentsregionen; petroleumsutvikling. Arr: Sør-Varanger kommune (SVK), Barentssekretariatet, Kirkenes Næringshage, UD og Pikene på Broen (PB)</p>	—	<p>08:30-12:00 Rica Arctic Hotel, Stoltenbergsalen</p>	<p>Kirkeneskonferansen 2009 Tema: grenseoverskridende arbeidskraft; logistikk i Barentsregionen; petroleumsutvikling</p>	—
<p>18:00 Kirkenes Stadion</p>	<p>La Compagnie Malabar presenterer: Helios II: Sagaen om tusen soler. Parade, spektakulært show og det beste fyrverkeri i Kirkenes historie! Åpning av festivalen ved kulturminister Trond Giske. Velkommen ved ordfører Linda Beate Randal. Arr: Pikene på Broen</p>	—	<p>09:00-18:00 Gågata</p>	<p>Barentsmarked Fra samisk doudji til russisk krystall!</p>	—
<p>19:00 Fjellhallen</p>	<p>Kroumata (Stockholm) / Blåseorkester fra den Russiske Nordflåten (Severomorsk) / Forsvarets Musikkorps Nord-Norge (Harstad). Et av verdens fremste slagverksensembler Kroumata sammen med et russisk og et norsk militært orkester! Arr: Pikene på Broen og Festspillene i Nord-Norge</p>	200	<p>13:00-17:00 Rica Arctic Hotel</p>	<p>Grenser for fall: Et (be)grenset seminar. Arr: Høgskolen i Finnmark, Barentsinstituttet og SVK</p>	—
<p>22:00 Barentsbadet</p>	<p>Ha det på badet! SKA-party med The Jahngle (Murmansk). Uimotståelige rytmer fra Jamaica og Kuba! Non-stop moro! Arr: Pikene på Broen</p>	—	<p>15:00 Ofelaš</p>	<p>KulturKontakt Nord inviterer til info-møte om nordisk kulturfinansiering</p>	—
<p>24:00 Torget</p>	<p>Sound Around the Watch-Towers Torget er forvandlet til en skøytebane, bevoktet av grensetårn, stilisert etter grensetårn fra ulike land. Tårnene huser lydverk som belyser spennende aspekter ved det å bo i grenseområdet. Kunstnere: Amund Sjølie Sveen (Oslo), Espen Sommer Eide (Bergen), Mombus (Murmansk), Ross Adams og Plaid (London). Kuratert og produsert av Pikene på Broen. Utstillingen er åpen til 4. feb.</p>	—	<p>14:30 Grenseland-museet</p>	<p>Mini-seminar om Iver Jåks Arr: Saviomuseet</p>	—
<p>22:00 Barentsbadet</p>	<p>Ha det på badet! SKA-party med The Jahngle (Murmansk). Uimotståelige rytmer fra Jamaica og Kuba! Non-stop moro! Arr: Pikene på Broen</p>	—	<p>16:30 Grenseland-museet</p>	<p>Åpning av kunstutstilling: Hommage à Iver Jåks Små verk som reflekterer et stort kunstnerskap. Arr: Saviomuseet</p>	—
<p>22:00 Barentsbadet</p>	<p>Ha det på badet! SKA-party med The Jahngle (Murmansk). Uimotståelige rytmer fra Jamaica og Kuba! Non-stop moro! Arr: Pikene på Broen</p>	—	<p>17:00 Scene 2</p>	<p>Klassisk KulturSpa Samovarteateret inviterer til en ny forestilling — en nytelse for kropp og sjel utført av høyt utdannede og anerkjente kulturspadere fra inn- og utland.</p>	250
<p>24:00 Torget</p>	<p>Sound Around the Watch-Towers Torget er forvandlet til en skøytebane, bevoktet av grensetårn, stilisert etter grensetårn fra ulike land. Tårnene huser lydverk som belyser spennende aspekter ved det å bo i grenseområdet. Kunstnere: Amund Sjølie Sveen (Oslo), Espen Sommer Eide (Bergen), Mombus (Murmansk), Ross Adams og Plaid (London). Kuratert og produsert av Pikene på Broen. Utstillingen er åpen til 4. feb.</p>	—	<p>19:00 Ofelaš</p>	<p>Transborder Café Tema: Barents reiseskildringer. Med forfatterne Kjartan Fløgstad (Oslo) og Viktor Erofeev (Moskva) og musiker Alexander Skliar (Moskva). Arr: Pikene på Broen</p>	—
<p>24:00 Torget</p>	<p>Sound Around the Watch-Towers Torget er forvandlet til en skøytebane, bevoktet av grensetårn, stilisert etter grensetårn fra ulike land. Tårnene huser lydverk som belyser spennende aspekter ved det å bo i grenseområdet. Kunstnere: Amund Sjølie Sveen (Oslo), Espen Sommer Eide (Bergen), Mombus (Murmansk), Ross Adams og Plaid (London). Kuratert og produsert av Pikene på Broen. Utstillingen er åpen til 4. feb.</p>	—	<p>22:00 Fjellhallen</p>	<p>Dobbeltkonsert Kimmo Pohjonen (Helsinki) — akkordion, voice, with Heikki Iso-Ahola — lyd design, Ari "Valo" Virtanen — lys design. The September When (Stavanger) Sjarmerende, catchy, legendarisk — et skikkelig comeback fra The September When! Arr: Pikene på Broen</p>	300

FREDAG 30. JAN

LØRDAG 31. JAN

09:00-18:00 Gågata	Barentsmarked Fra samisk doudji til russisk krystall!	—	10:00-17:00 Gågata	Barentsmarked Fra samisk doudji til russisk krystall!	—
09:00	Rullende seminar: et felles russisk-norsk seminar om tvillingbyene og grensesamarbeidet i Kirkenes og i Nikel og på buss mellom byene Arr: SVK, Petchenga kommune, Barentsinstituttet og Hifm	—	12:00 Gågata	Sparkiade VM i spark for store og små med fine premier! Arr: Butikkene i Sentrum og PB	—
11:00 Fjellhallen	Familieforestilling med Epnut Noylers og Erkki Frost Arr: SVK	—	13:00 Biblioteket	Dukketeater for barn, "Reveenka" med dukketeatergruppen "Skazka"	—
17:00 Scene 2	Samovarteateret inviterer til Klassisk KulturSpa	250	14:00-16:00 Ofelaš	Debatt-møte Arr: Finnmark Journalistlag	—
19:00 Ofelaš	Transborder Café Tema: New East-West Security: Northern Perspectives. Med eksperter fra Norge og Russland Dmitry Novitsky og Anastasia Danilina (Kirovsk) med kunst performance "Ice-Dolbius — the hidden threat in the bosom of the sea". Arr: Pikene på Broen og Barentssekretariatet	—	14:00 Scene 2	Samovarteateret inviterer til Klassisk KulturSpa	250
18:00-20:00 Samfunnshuset	Før-Kaos Lokale ungdomsband fra Kirkenes varmer opp til Kaos Spektakel på scenen på Basen!	—	17:00 Torget	Borders — Control or Rock-n-Roll? Grensetårnene vokter skøytebanen som nå omgjøres til scene for en musikk/lys/danse performance! Rock-n-roll (dvs. kunst og kultur) er et folkelig alternativ til grensekontroll! Soundscape av Yevgeny Fedorov , Kimmo Pohjonen med akkordion-improvisasjoner, vokal duet av Yevgeny Fedorov og Inga Juuso , ice-breakers show av Sakari Rautio , isdans koreografi av Anna Pouchkova , lys- og iskulisser av Eric Mutel , sneskulpturer av Maria Huhmarniemi og andre! Ide og produsent: Pikene på Broen	—
20:00-22:30 Samfunnshuset	Kaos Spektakel Norsk og russisk dans, finsk rap, lokal rock toppet med The BlackSheeps! Arr: SVK/Basen	50	19:00 Ofelaš	Transborder Café Tema: Barents 2058 — scenarier for Pomorsonen. Arr: Pikene på Broen og Bergen Arkitekt Skole	—
22:00 Fjellhallen	Dobbeltkonsert Masha i medvedi (Moskva) — pop-grunge reise fra Reykjavik til Tibet! Katzenjammer (Oslo) — balkanpunk, polkarock og sirkusmusikk! Arr: Pikene på Broen	250	20:00 Samfunnshuset	Ungdommens kulturmønstring (UKM) for barn og unge fra 10 til 20. Arr: SVK/Basen	—
			22:00 Fjellhallen	Dobbeltkonsert Inna Zhelannaya & Band (Moskva) — russisk dronning av world fusion musikk. Ida Maria (Norge) — ikke-Skandinavisk rock med punk energi! Arr: Pikene på Broen	250

SØNDAG 1. FEB

14:00 Kirkenes Kino	Film: Becoming Vera Når faren er prins av Kamerun, mora er like russisk som fransk — hvem blir da datteren Vera? Dokumentarfilm av Mieke Bal, Alexandra Loumpet-Galitzine og Michelle Williams . Arr: Pikene på Broen og Kirkenes Kino	70
16:00 Kirkenes Kino	Film: Six-String Samurai Post-apocalyptic rockabilly comedy. Regi: Lance Mungia . Arr: PB og Kirkenes Kino	70
18:00 Kirkenes Kino	Film: Brent av frost Hvordan føles det når de som var helter og gode naboer i går, blir kalt for "fiender" i dag? Regissør Knut Erik Jensen presenterer sin film. Arr: PB og Kirkenes Kino	70
19:00 Kirkenes Kirke	Korkonsert i Kirkenes Kirke A. Vivaldi "Gloria" og G. Faure "Messe des Pêcheurs". Arr: Sør-Varanger Menighet	100

SPORT SPEKTAKEL I KIRKENES LØRDAG 24. JAN

10:00 Sjømanns-klubben — Stadion	Øpptog Åpning av Sport Spektakel	—
13:00	Bryttestevne , Fjellhallen. Svømmestevne , Barentsbadet. Ishockeykamper , Lillebanen. Arr: Kirkenes Atletklubb, Kirkenes Puckers, Kirkenes Svømmeklubb, Sør-Varanger kommune/Barentshallene KF	—

NIKEL SATELLITT FREDAG 23. JAN

12:00-19:00 Kunstscolen i Nikel	Det uforklarlige : en interaktiv utstilling hvor alle kan bli kunstnere. Kurator Yuri Nikich , kunstner Vikenty Nilin (Moskva). Arr: Pikene på Broen, Kunstscolen i Nikel og Kulturscolen i Kirkenes	—
------------------------------------	---	---

LØRDAG 24. JAN

12:00-18:00 Kunstscolen i Nikel	Det uforklarlige : en interaktiv utstilling Arr: Pikene på Broen og Kunstscolen i Nikel	—
19:00 Oasis klubb	Transborder Café Tema: Barents 2058 — scenarier for Pomorsonen Med studenter fra Bergen Arkitekt Skole.	—
	Blind Date Danseprosjekt med dansegrupper fra Nikel og Kirkenes. Arr: Pikene på Broen, Bergen Arkitekt Skole og SVK/Basen	—
23:00 Oasis klubb	Konsert Burka Brothers (Kirkenes) Kirkenes jenter som har blitt rocke-søstre og kaller seg Burka Brothers! Arr: Pikene på Broen	250 rub